ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  28/2019 - PE

55/2019

55/2019

02/07/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

55/2019

28/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

21/08/2019

AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS/HOSPITALARES,

ODONTOLÓGICOS, MOBILIÁRIO, INFORMÁTICA, DESTINADOS AOS MUNICÍPIOS DE CAMPO

ÊRE/SC, CHOPINZINHO/PR, CORONEL DOMINGOS SOARES/PR, HONÓRIO SERPA/PR E

ITAPEJARA D'OESTE/PR, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 002053 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

EIRELI

4

9.838,32

- 002144 - ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA

3

1.749,93

- 002221 - CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA

1

1.890,00

- 001960 - DENTAL OESTE EIRELI EPP

1

1.049,80

- 002216 - G.C. ARAUJO - MOVEIS DE ACO

2

3.020,00

- 002232 - INFOJET COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA

LTDA ME

1

13.793,80

- 002228 - ITACA EIRELI

3

10.740,87

- 001984 - Leonardo A Verza ME

2

21.990,04

- 002215 - LUIS CESAR REIS - EPP

8

17.325,68

- 002219 - M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL

2

7.289,97

- 000431 - Macro Life Importadora de Produtos Médicos - Eirel

3

5.898,47

- 002212 - MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

2

15.331,76

- 002213 - MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS

E VETERI

1

1.560,00

- 002214 - ORTONUTRE - COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA

1

5.914,95

- 000307 - PRHODENT-Com.Rep.Prod.Hosp.Dent.Ltda

1

690,81

- 002067 - PRIMAZIA MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

1

408,00

- 002104 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITARES LTDA

4

9.745,22

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto

- 002082 - R2T TECNOLOGIA LTDA.

1

1.030,86

- 001903 - Raphael Gonçalves Nicesio - EPP

1

2.639,20

- 002218 - SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E

COMÉRCIO D

1

9.980,00

- 002217 - VIVO LICITACOES EIRELI

1

1.888,68

44

143.776,36

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.001.4.4.90.52.00.00.00.00 (28)

Folha:  1/1